

Budget 2025

Ärendet

Göteborgs Friidrottsförbund (GFIF) har att på årsmöte session 1 den 21 november 2024 besluta om budget för 2025.

Inför beslutet

Under kommande år, 2025, kommer evenemangen under Göteborgsvarvsveckan att genomföras som tidigare år i maj månad. Löpevenemangen har efter tider av pandemi återtagit sin starka position och visar en mycket positiv trend med fler intresserade deltagare på startlinjerna, inför 2025 har ett tak satts på maximalt 55 000 deltagare i Göteborgsvarvet.

Investeringsbehovet i Friidrottens Hus är fortsatt mycket stort och detta måste i vissa avseenden hanteras skyndsamt för att undvika större skador. Ett större arbete med dränering samt översyn och ev åtgärdande av fastighetens limträbalkar planeras under slutet av 2024 och 2025.

I 2024 års budget avsattes två (2) miljoner kr av de medel som finns under "lanspråkstagande ändamålsenliga medel byggnad" under Eget Kapital.

Dessa medel, tillsammans med en(1) milj kr i bidrag, som erhållits under 2024 kommer att användas för att starta detta arbete. Behovet av ytterligare medel till arbetet kommer att uppstå när arbetet fortskrider runt hela fastigheten.

Oron i världen med flera väpnade konflikter pågår fortfarande och även andra händelser internationellt kan komma att påverka ekonomi i Sverige och även för GFIF.

GFIF:s arenaforeningar har, på samma sätt som GFIF, en utmanande framtid. GFIF:s syfte är fortsatt att skapa så god avkastning för arenaforeningarnas verksamhet som möjligt.

Den ekonomiska situationen följs noggrant upp under året och en beredskap ska finnas för att fatta beslut om eventuella anpassningar för att få ett positivt ekonomiskt resultat.

Beslut:

Årsmötet föreslås att besluta:

- att föreliggande förslag på budget 2025 fastställs
- att uppföljningen av den ekonomiska situationen ska ske kontinuerligt och nogsamt under året
- att anpassningar av ekonomin skall ske efter bedömning av utfallet av uppföljningarna
- att hela den budgeterade utbetalningen av stöd till föreningarna, 1 500 tkr i mars, 1 500 tkr (1 000 tkr i föreningsstöd och 500 tkr i elitstöd) i juni, 1 500 tkr i september och 1 500 tkr i november endast kan ske vid god följsamhet mot budget.